



Ingrid Olsen Sjöström
Miljö och teknik
Telefon: 08-508 267 50
ingrid.olsensjostrom@expl.stockholm.se

Till
Exploateringsnämnden 2010-09-28

Bättre information och samordning i samband med skötsel av Rågsveds friområde. Svar på skrivelse från Ann-Margarethe Livh (V).

Förslag till beslut

1. Exploateringskontoret föreslår exploateringsnämnden att som svar på skrivelsen överlämna och återöppna detta tjänsteutlåtande.

Krister Schultz

Eva Olsson

Bakgrund/Skrivelsen

Kontoret har tagit emot en skrivelse från Ann-Margarethe Livh (V) angående bättre information och samordning i samband med skötseln i Rågsveds friområde.

I skrivelsen framgår att området är ett uppskattat naturområde och att föreningen Kräpplagruppen länge har verkat för att sköta och värna områdets värden på bästa sätt.

I skrivelsen finns önskemål om att staden ska ta tillvara Kräpplagruppens engagemang för Rågsveds friområde och att ett samarbete med föreningen och de boenden bör uppmuntras genom att erbjuda ökad delaktighet i planering och samordning av skötsel och investeringar.



I skrivelsen framgår att både Kräpplaggruppen och förtroendevalda i stadsdelsnämnden tycker att det finns tydligheter över vem som har ansvar för vad i området och att en ökad samordning bör kunna leda till en högre kvalitet på de insatser som görs i området.

Slutligen vill skriftställaren ge kontoret i uppdrag att ta kontakt med de andra berörda förvaltningarna och Stockholm Vatten för att ta fram förslag på bättre samordning av insatserna i området och ökad delaktighet för boenden i planeringen. På vilket sätt detta skall göras vill skriftställaren att berörda förvaltningar gemensamt återkommer om.

Exploateringskontorets synpunkter

Exploateringskontoret har i Rågsveds friområde genomfört miljömiljardsprojektet ”Återskapande av öppna kulturmarker/utveckling av friluftsområde” under åren 2005 tom 2009. Upprustningen har bl.a. bestått i att rusta upp den befintliga kultur- och naturstigen och betesdrift har igångsatts i hagmarkerna. Denna betesdrift har kontoret låtit fortsätta med under innevarande betessäsong. I upprustningsarbetet av kultur- och naturstigen var Kräpplaggruppen aktiva i framtagande av material för delprojektet natur- och kulturstigen.

I den dagliga verksamheten finns redan i dag goda kontakter mellan stadens förvaltningar och bolag. Vad gäller verksamhetsansvaret för Rågsveds friområde finns en tydlig fördelning mellan stadens förvaltningar enligt följande: Exploateringskontoret är markägare och ansvarar för vissa investeringar i området, trafikkontoret ansvarar för frågor som rör trafik i området och renhållning på bilvägar samt belysning, Stockholm Vatten ansvarar för skötseln av vattnet i dammarna och stadsdelsförvaltningen ansvarar för renhållning på parkvägar och parkskötseln.

Denna fördelningen av verksamhetsansvar anser kontoret fungerar väl inom staden. Med hänsyn till detta bedömer kontoret att det i dagsläget inte föreligger något behov av en förvaltningsövergripande samordningsinsats för Rågsveds friområde.

Exploateringskontorets förslag

Exploateringskontoret föreslår exploateringsnämnden besluta att som svar på skrivelsen överlämna och återropa detta tjänsteutlåtande.

Slut